
Na temelju članka 23. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem 

vrtiću Žabac Sveti Ivan Žabno (KLASA: 011-01/24-01/01, URBROJ: 2137-106-24-1) Povjerenstvo za upis 

djece Dječjeg vrtića Žabac Sveti Ivan Žabno donijelo je: 

 

 

ODLUKU  

o rezultatima upisa djece u Dječji vrtić Žabac Sveti Ivan Žabno  

 

 

Članak 1. 

 

Rok za podnošenje zahtjeva za ostvarivanje redovitog 10 satnog programa za djecu u dobi od 12 do 36 

mjeseci života bio je od 15. studenog 2024. do 25. studenog 2024, te je pristiglo 38 zahtjeva, u zakonskom 

roku.  

 

Članak 2. 

 

26 zahtjeva sukladna su uvjetima propisanim upisima, 6 zahtjeva ne zadovoljavaju uvijete vezane za 

dob djeteta kako je navedeno Pravilnikom, a u preostalih 6 zahtjeva nalaze se djeca koja nisu sa područja 

općine Sveti Ivan Žabno . 

 

Članak 3. 

 

U pedagoškoj godini 2024./2025. u Dječji vrtić Žabac Sveti Ivan Žabno upisat će se 26-ero djece u 

dvije jaslične skupine koje ostvaruju redoviti 10-satni program za djecu u dobi od 12 do 36 mjeseci života. 

 

Članak 4. 

 

Nakon utvrđenih rezultata upisa popunjen je sav kapacitet Dječjeg vrtića Žabac Sveti Ivan Žabno. 

 

 

 

POVJERENSTVO ZA UPIS 

DJEČJEG VRTIĆA ŽABAC SVETI IVAN ŽABNO 

 

 

 

Sveti Ivan Žabno, 23. prosinca 2024. 

 

              

            PREDSJEDNIK: 

            Mihael Antolić 


